

PTL Valve Services A/S

Mukkerten 19
6715 Esbjerg N
CVR-nr. 36982357

Årsrapport 01.08.2018 - 31.07.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 15.10.2019

Dirigent

Navn: Per Ole Kaagaard Bak

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2018/19	5
Balance pr. 31.07.2019	6
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

PTL Valve Services A/S
Mukkerten 19
6715 Esbjerg N

CVR-nr.: 36982357
Stiftet: 10.08.2015
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.08.2018 - 31.07.2019

Bestyrelse

Torben Enemark, formand
Per Ole Kaagaard Bak
Lars Vestergaard Poulsen

Direktion

Per Ole Kaagaard Bak

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive handel og udføre reparationsarbejde og service hovedsageligt til offshorebranchen..

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, et overskud på 868 t.kr. mod et overskud på 1.507 t.kr. sidste år vurderes som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		2.679.513	3.706.555
Personaleomkostninger	1	(1.518.893)	(1.744.494)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(54.389)</u>	<u>(39.389)</u>
Driftsresultat		1.106.231	1.922.672
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		16.000	16.000
Andre finansielle indtægter		5.447	495
Andre finansielle omkostninger		<u>(605)</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		1.127.073	1.939.167
Skat af årets resultat	3	<u>(259.236)</u>	<u>(432.298)</u>
Årets resultat		<u>867.837</u>	<u>1.506.869</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		855.000	1.500.000
Overført resultat		<u>12.837</u>	<u>6.869</u>
		<u>867.837</u>	<u>1.506.869</u>

Balance pr. 31.07.2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		126.586	84.651
Indretning af lejede lokaler		38.724	45.048
Materielle anlægsaktiver	4	165.310	129.699
Anlægsaktiver		165.310	129.699
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.239.202	52.000
Igangværende arbejder for fremmed regning		750.000	235.447
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		659.144	434.969
Udskudt skat		4.563	2.903
Andre tilgodehavender		143.046	35.260
Periodeafgrænsningsposter		47.389	0
Tilgodehavender		2.843.344	760.579
Likvide beholdninger		261.709	2.506.363
Omsætningsaktiver		3.105.053	3.266.942
Aktiver		3.270.363	3.396.641

Balance pr. 31.07.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	5	500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		455.226	442.389
Forslag til udbytte for regnskabsåret		855.000	1.500.000
Egenkapital		<u>1.810.226</u>	<u>2.442.389</u>
Skyldige sambeskatningsbidrag		252.758	433.576
Langfristede gældsforpligtelser		<u>252.758</u>	<u>433.576</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		733.849	202.687
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	14.332
Skyldige sambeskatningsbidrag		433.576	264.488
Anden gæld		39.954	39.169
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.207.379</u>	<u>520.676</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.460.137</u>	<u>954.252</u>
Passiver		<u>3.270.363</u>	<u>3.396.641</u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	8		

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	442.389	1.500.000	2.442.389
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.500.000)	(1.500.000)
Årets resultat	0	12.837	855.000	867.837
Egenkapital ultimo	500.000	455.226	855.000	1.810.226

Noter

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	1.393.692	1.625.347
Pensioner	69.000	73.500
Andre omkostninger til social sikring	23.646	21.745
Andre personaleomkostninger	32.555	23.902
	1.518.893	1.744.494
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	3	
	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	54.389	39.389
	54.389	39.389
	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	252.758	433.576
Ændring af udskudt skat	(1.660)	(1.710)
Regulering vedrørende tidligere år	8.138	432
	259.236	432.298

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	165.325	63.229
Tilgange	90.000	0
Kostpris ultimo	255.325	63.229
Af- og nedskrivninger primo	(80.674)	(18.181)
Årets afskrivninger	(48.065)	(6.324)
Af- og nedskrivninger ultimo	(128.739)	(24.505)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	126.586	38.724

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
5. Virksomhedskapital			
Aktier	500	1000	500.000
	500		500.000

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med PTL Holding Esbjerg ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

Selskabet har indgået en leasingaftale, hvor der pr. 31.07.2019 er en restløbetid på 18 måneder og en restleasingforpligtelse på 36 t.kr.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for PTL Ejendomme Esbjerg ApS' gæld i udlejningsejendom til Realkredit Danmark på 843 t.kr. Udlejningsejendommens bogførte værdi pr. 31.07.2019 udgør 1.662 t.kr.

8. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

PTL Holding Esbjerg ApS, Havbakken 148, 6710 Esbjerg V ejer alle aktier i selskabet og har dermed bestemmende indflydelse på dette.
